

Årsredovisning

LMN Entreprenad AB

559217-3776

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Leif Morgan De Wall Norrman
2026-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet såsom grävning och transporter, schaktarbeten, massatransporter, skogsentreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Krokom.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	254	2 774	2 820	2 602
Resultat efter finansiella poster	555	246	-150	-202
Soliditet %	51	37	26	39

Nettoomsättningen har minskat mot tidigare år pga att verksamhetens omfattning har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-20 607	245 525	274 918
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-395 663		-395 663
- Balanseras i ny räkning		245 525	-245 525	0
- Årets resultat			458 389	458 389
- Belopp vid årets utgång	50 000	-170 745	458 389	337 644

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-170 745
Årets resultat	458 389
Summa	287 644

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	287 644
Summa	287 644

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	254 401	2 773 857
Övriga rörelseintäkter	1 069 344	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 323 745	2 773 857
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 000	-36 000
Handelsvaror	-33 258	-36 444
Övriga externa kostnader	-448 155	-1 311 196
Personalkostnader	-179 622	-536 095
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 142	-495 950
Summa rörelsekostnader	-695 177	-2 415 685
Rörelseresultat	628 568	358 172
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 846	3 237
Räntekostnader och liknande resultatposter	-81 135	-115 884
Summa finansiella poster	-73 289	-112 647
Resultat efter finansiella poster	555 279	245 525
Resultat före skatt	555 279	245 525
Skatter		
Skatt på årets resultat	-96 890	0
Årets resultat	458 389	245 525

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	31 500	53 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 358	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		58 858	53 500
Summa anläggningstillgångar		58 858	53 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	177 413
Övriga fordringar		26 944	281 119
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		26 944	458 532
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		580 979	227 874
<i>Summa kassa och bank</i>		580 979	227 874
Summa omsättningstillgångar		607 923	686 406
SUMMA TILLGÅNGAR		666 781	739 906

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-170 745	-20 607
Årets resultat	458 389	245 525
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>287 644</i>	<i>224 918</i>
Summa eget kapital	337 644	274 918
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	141 646
Övriga skulder	0	130 022
Summa långfristiga skulder	-550	271 668
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	431	109 115
Skatteskulder	96 890	0
Övriga skulder	232 366	84 205
Summa kortfristiga skulder	329 687	193 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	666 781	739 906

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter Finansiella intäkter och kostnader med före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 141 000	3 141 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-2 950 000	-
Utgående anskaffningsvärden	191 000	3 141 000
Ingående avskrivningar	-3 087 500	-2 606 800
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	2 950 000	-
Årets avskrivningar	-22 000	-480 700
Utgående avskrivningar	-159 500	-3 087 500
Redovisat värde	31 500	53 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 500	91 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	33 500	-
Utgående anskaffningsvärden	125 000	91 500
Ingående avskrivningar	-91 500	-76 250
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 142	-15 250
Utgående avskrivningar	-97 642	-91 500
Redovisat värde	27 358	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Not 5	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än ett år men inom fem år efter balansdagen	550	271 668

Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	2 950 000
	Summa ställda säkerheter	0	2 950 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-10

UNDERSKRIFTER

Krokom

Leif Morgan De Wall Norrman

Leif Morgan De Wall Norrman

2026-03-10